

Żywiec 2011-04-06

Związek Międzygminny ds. Ekologii otrzymał od wykonawców pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na przetarg PN 2/2011 „Budowa sieci kanalizacyjnej w Gminie Rajcza – kontrakt 13b”. Poniżej przedstawiamy te pytania i odpowiedzi na nie:

Pytanie 1

Prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowej, w której należy wycenić dodatkowy zakres dotyczący przyłączy lub zwiększyć odpowiednio pozycje przedmiaru – 80 szt. po 20m – Sól i 80 szt. po 20 m Rycerka. Prosimy o odpowiedź czy studnie na w/w zakres są już ujęte w Przedmiarze Robót.

Odpowiedź 1

Dodatkowy zakres Robót wynikający z wykonania nie ujętych Dokumentacji Projektowej przyłączy studni kanalizacyjnych o średnicy Φ 400 został ujęty w pozycjach:

1. Kanalizacja sanitarna w Rycerze Dolnej i w Rycerze Górnej:

- pozycja 24 – 80 kpl,

2. Kanalizacja sanitarna w Soli i Soli Kiczorze:

- pozycja 102 – 80 kpl,

Zamawiający w dniu 06.04.2011r. dokonał zmiany SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie 2

Na podstawie analizy dok. Technicznej – profile, stwierdzamy rozbieżność w ilości studni w poniższym zakresie:

Studnie betonowe – ilość większa w przedmiarze o 192 szt niż w dokumentacji

Studnie PE - ilość mniejsza w przedmiarze o 74 szt. niż w dokumentacji.

Prosimy o potwierdzenie, że ilości w przedmiarze są prawidłowe lub skorygowanie poz. przedmiarowych.

Odpowiedź 2

Zamawiający potwierdza ilości studni podanych w Przedmiarze Robót.



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI



[Handwritten signature]

Pytanie 3

Prosimy o załączenie na stronie formularza przedmiaru robót w wersji edytowalnej, xls.

Odpowiedz 3

Zamawiający nie zamieści Przedmiaru Robót w formacie excel.

Pytanie 4

W załączonych na stronie odpowiedziach z dnia 23.03.2011 Zamawiający udzielił informacji na temat likwidacji szamb.

Pytanie: Prosimy określić w której pozycji przedmiarowej i w jakiej ilości należy ująć likwidację szamb?

Odpowiedz 4

Zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych ST 00.00 – Wymagania ogólne pkt.1.4. Zakres Robót objętych Kontraktem, koszt Robót związanych z likwidacją szamb ponosi Wykonawca, koszty te powinny być uwzględnione w Cenie jednostkowej wykonania przyłącza kanalizacyjnego.

Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu
Measure Authorizing Officer (MAO)

Janusz Michałek



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
FUNDUSZ SPÓJNOŚCI

